
Kuba Wojewodzki i Anna Mucha

Slawny zwiazek Anny Muchy i Kuby Wojewodzkiego. Co jeszcze o nich pamietasz? Sprawdz!

Poziom trudności: Średni

1. Co zrobiła Mucha po zaśpiewaniu piosenki w programie Wojewódzkiego?

A - rozpłakała się

B - wyszła ze studia

C - dostałą drgawek

D - zwymiotowała na sofę

2. Co zrobił Kuba kiedy Mucha została jurorką w ''You Can Dance''?

A - wyśmiał ją w ''Polityce''

B - pogratulował na Pudelku

C - wysłał zaproszenie na publiczność ''X-Factor''

D - złożył protest do władz TVN-u

3. Co zrobił Wojewódzki kiedy zobaczył ciężarną Muchę?

A - pokazał jej ''fucka''

B - pogratulował ciąży

C - spojrzał tęskniącym wzrokiem

D - wyzwał od ''dzieciorobów''

4. Jaki napis na koszulce nosiła Mucha?

A - Pracowałam z Kubą Wojewódzkim w sezonie 2004-2005

B - Mucha na Kubę, Kuba na Muchę

C - Wojewódzki jest hot and sexy (mimo że ma 150 lat)

D - Jestem Światowa

5. Za co policja zatrzymała Muchę i Wojewódzkiego w Łodzi?

A - za zaatakowanie reportera ''Faktu''

B - za sex w otwartym toy-toyu

C - Za jazdę po alkoholu

D - Za pedofilię
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Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. A

4. A

5. A
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